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ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

TÁPLÁNSZENTKERESZT 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: Táplánszentkereszt község Önkormányzati Képviselő-testületének 2012. január 18- 

    án megtartott nyilvános üléséről 

Az ülés helye:  Önkormányzati Hivatal Tanácsterme 

 

Jelen vannak:  Ifj. Perl János polgármester, Dr. Kovács László alpolgármester, Babolcs  

  Ottóné, Hőbér Józsefné, Molnár István, Tornai Árpád, Tőke Mónika 

   képviselők ( 7 fő) Családi Anita körjegyző 

 

Meghívottak: Kassainé Nagy Rita, Fatér Péter, Szabó Ákos, Tamás József, Kissné Nagy  

  Ilona, Domján Csaba, Bőczén Csaba, Meskó Krisztián, Treiber Mária. 

 

A polgármester tisztelettel köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, majd megnyitja annak ülését. 

A jegyzőkönyv hitelesítésére felkéri Babolcs Ottóné és Hőbér Józsefné képviselőket. 

A polgármester javasolja, hogy a napirendi pontok tárgyalását módosítsák oly módon, hogy 

utolsó napirendi pontként kerüljön tárgyalásra a közművelődési stratégia, a megújult 

könyvtárépületben.  

A polgármester előterjesztése alapján a képviselőtestület az alábbiak szerint módosított  

napirendet egyhangúlag elfogadja. 

 

Napirend: 

Tárgy: Előadó: 

 

1./ Oktatási, Nevelési, Kulturális és Sportbizottság Ifj. Perl János 

     alakításának előkészítése polgármester 

 

2./  Egyebek Ifj. Perl János 

 polgármester 

    



I. Napirendi pont: 

 

Oktatási, Nevelési, Kulturális és Sportbizottság alakításának előkészítése 

 

Eladó: Ifj Perl János polgármester 

 

A polgármester tisztelettel köszönti a megjelenteket, örömét fejezi ki, hogy a képviselőtestület 

meghívását elfogadták.  

Tájékoztatást ad arról, hogy az önkormányzat SZMSZ-ében létrehozta az Oktatási, Nevelési, 

Közművelődési és Sportbizottságot. Annak  megválasztása, megalakulása  ez idáig még nem 

történt meg. E hiánynak szeretnének eleget tenni. A képviselőtestület megalakulásakor 

elhatározta, hogy a közügyek intézése során  a lakosság minél szélesebb körét szeretné 

bevonni a közügyek alakításába. Ennek egyik fontos területe az oktatás, nevelés, 

közművelődés. Az önkormányzat intézményeit úgy kívánja működtetni, hogy az a község 

legszélesebb körének igényeit kielégítse. Az önkormányzat munkájában ezért is számítanak 

minél több külső résztvevő közreműködésére, hiszen az igényeket, elvárásokat több csatornán 

keresztül ismerhetik meg.  

 

Fatér Péter megköszöni a felkérést, azért is jött el, mert segíteni, közreműködni szeretne.  

 

A többi meghívott is a közös munkában való részvételükről biztosította a képviselőtestületet. 

 

Kissné Nagy Ilona iskolaigazgató tisztelettel megköszöni azt a segítséget, amelyet az iskola  

                                 kapott. Az iskola támogatására számíthat az önkormányzat. 

 

Dr.Kovács László a segítés, közreműködés egyik lehetőségeként említi a helyi lapban  

                                megjelenő cikkek írását, ötleteket. Az elmúlt évben már azon  

                                próbálkozott az önkormányzat, hogy minél szélesebb körben tartsák az  

                                ünnepségeket, hagyományokat teremtsenek a közös ünnepléssel. Ezt  

                                bizonyítja a március 15-i ünnepség,  a község kitüntetésének átadása.  

 

Meskó Krisztián megemlíti, hogy a rendezvények szervezésekor az iskola-óvoda-művelődési  

                                 ház közös megbeszéléseket tart, koordinálják a rendezvényeket, az           

                                 azokon való szereplést. Röviden ismerteti a 2012. év rendezvénytervét.  

                                 Legközelebbi rendezvény a Magyar Kultúra Napja, amelyre mindenkit  

                                 szívesen vár. Azt követően március 15-e következik.  

 

A jelenlévők egyetértenek abban, hogy mindenképpen községi rendezvény szintjére kell 

emelni az ünneplést. Fatér Péter közreműködésével felkérik Jordán Tamást a köszöntésre, 

versmondásra, majd dr Hende Csaba miniszter urat az ünnepi beszédre. Az ünnepség a 

sportcsarnokban lesz, utána fáklyás felvonulással az 1848-as emlékműhöz vonulnak, s ott a 

megemlékezés koszorúit helyezik el.  

 



A további rendezvények részletes megbeszélése, tervezgetése céljából a későbbiek során 

negyedévente összeülnek a jelenlévők.  

 

Ifj. Perl János tisztelettel megköszöni a megjelentést, a segítő szándékot és az érdeklődést a 

közös ügyek iránt.  

 

A meghívottak távoznak az ülésről.  

 

 

II. Napirendi pont: 

 

E g y e b e k  

 

Előadó: Ifj. Perl János polgármester 

a./ a KEOP 1.1.1”Települési szilárd-hulladékgazdálkodási rendszerek fejlesztése” konstrukcióra 

benyújtott pályázat 2. fordulójához szükséges döntések meghozatala 

 

A témában a Nyugat-dunántúli Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás által küldött 

előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi, melyet a képviselők írásbeli 

előterjesztésként a meghívóval megkaptak.  

Az előadó tisztelettel kéri a határozati javaslat elfogadását, a pályázat támogatását. 

A képviselők 7 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozzák:  

1/2012./II.15./ sz. határozat: 

     1./ Táplánszentkereszt  község Önkormányzati  

     Képviselőtestülete megismerte és elfogadja az RMT-ben  

     bemutatott üzemeltetési koncepciót, díjpolitikát, díjképzést és  

     annak  betartását a támogatás visszafizetésének terhe mellett  

 vállalja a projekt befejezését követő minimum 5 évig.  

  

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy  

az RMT-t és az üzemeltetési koncepcióra, díjpolitikára,  

díjképzésre vonatkozó alábbi nyilatkozatot aláírja és  

2012.02.08-ig megküldje a Nyugat-dunántúli Regionális  

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásnak.  

 

    Nyilatkozat  

 

a KEOP 1.1.1”Települési szilárd-hulladékgazdálkodási  

rendszerek fejlesztése” konstrukcióra benyújtott pályázathoz 

 

Alulírott Ifj. Perl János  polgármester, Táplánszentkereszt  

 község Önkormányzata nevében az alábbi nyilatkozatot  

teszem: 



- az intézkedésen kívül nem veszek részt más pályázatban, 

támogatási konstrukcióban az adott projekthez, illetve 

projektelemhez kapcsolódóan; 

- a Társulás vagy annak tagönkormányzatai lerakó építésre 

vagy bővítésre EU támogatást (Phare, ISPA, Kohéziós 

Alap) még nem vett igénybe; 

- az üzemeltetési koncepció alátámasztásához nyújtott és az 

RMT-ben feltüntetett adatok, információk a valóságnak 

megfelelnek; 

- az RMT-ben bemutatott üzemeltetési koncepciót, 

díjpolitikát, díjképzést ismerjük és annak betartását a 

támogatás visszafizetésének terhe mellett vállaljuk a 

projekt befejezését követő minimum öt évig.  

 

Ezen nyilatkozat Táplánszentkereszt község Önkormányzata  

Képviselőtestülete 1/2012./II.15./ sz. határozattal meghozott  

döntésén alapszik. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ifj. Perl János  polgármester 

 

 

 

b./ Mezőgazdasági utak fejlesztéséhez nyújtandó támogatáshoz hozzájáruló nyilatkozat 

 

 

A polgármester tájékoztatja a képviselőket a 111/2011./XI.24./ VM rendeletről, amely az Európai 

Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a mezőgazdasági utak fejlesztéséhez nyújtandó támogatásról 

rendelkezik. Tájékoztatást ad arról is, hogy Gründl Franz Helmut egyéni vállalkozó, 

Táplánszentkereszt, Dózsa Gy.u. 3. sz. alatti lakos pályázatot kíván benyújtani a Táplánszentkereszt-

Vép összekötő, 0285/2 hrsz-ú, az önkormányzat tulajdonát képező út fejlesztésére.  

 

Mivel az út az önkormányzat tulajdonát képezi, a tervezett beruházáshoz az önkormányzat 

hozzájárulása szükséges. Ismerteti a hozzájárulás szövegét, valamint azt, hogy a beruházás 

megvalósulása esetén a kötelező fenntartási időszak 2019. december 31-ig tart, a kedvezményezett ez 

ideig köteles az ingatlant hasznosítani.  

 

Megítélése szerint a tervezett beruházás nagyságrendje, a tervezett fejlesztés szükséglete megalapozza 

azt, hogy az önkormányzat hozzájárulását adja. A pályázat sikeréhez hozzájárulhat az, amennyiben az 

önkormányzat a tervezett beruházás megvalósítása során közfoglalkoztatottak alkalmazásával segít a 

beruházás kivitelezése során.  

 

Tisztelettel kéri az önkormányzatot, hogy a tervezett fejlesztést támogassa. A beruházás az 

önkormányzattól finanszírozási forrást nem igényel.  

 

 

A képviselőtestület egyhangúlag, 7 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozza: 

     

    2/2012.01.18./ sz. határozat: 

 

    Táplánszentkereszt község Önkormányzata Képviselőtestülete  

    támogatja, hogy Gründl Franz Helmut egyéni vállalkozó  



    Táplánszentkereszt, Dózsa Gy. u. 3. z. alatti lakos a  

    táplánszentkereszti, 1285/2 hrsz-ú, önkormányzat tulajdonát 

    képező külterületi úton a 111/2011./XI.24./ VM rendeletalapján, az 

    Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a mezőgazdasági 

    utak fejlesztéséhez nyújtandó támogatás keretében fejlesztést hajtson 

    végre.  

     

    Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázathoz szükséges 

   hozzájáruló nyilatkozatot adja ki,  valamint igazolja, hogy az  

  önkormányzat sikeres pályázat esetén közfoglalkoztatottak  

  alkalmazását tervezi a pályázatban szereplő beruházás kivitelezése 

  során. 

    Határidő:  azonnal 

    Felelős:Ifj. Perl János polgármester  

     

 

c./ Kitüntetésre javaslat 

 

Ifj. Perl János ismerteti Vas Megye Közgyűlése megkeresését a Vas Megyéért kitüntetésre 

történő javaslat tárgyában.  

 

Tisztelettel kéri a képviselők véleményét. 

 

Dr. Kovács László jelzi, hogy javaslattal kíván élni. Felterjesztésre javasolja Ifj. Perl János 

polgármester urat. Visszautasítja a polgármester tiltakozását, majd felsorolja érveit. A 

polgármester szerepe, munkássága az elmúlt 9 évben Táplánszentkereszt községben, a 

kistérségben, a LEADER munkacsoportban és az Önkormányzati Hulladékgazdálkodási 

Társulásban komoly feladatokat jelentett. E munkát mindenki megelégedésére látja el.  

Kéri képviselőtársait, támogassák kezdeményezését.  

 

A képviselők egyhangúlag támogatják a javaslatot.  

 

A polgármester bejelenti, hogy munkáját nem kitüntetésért végzi. Egyébként bejelenti 

személyes érintettségét és azt, hogy nem kíván szavazni.  

 

A képviselőtestület bejelentését egyhangúlag tudomásul veszi.  

 

Ezt követően a képviselők 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 

határozatot hozzák:  

     

    3/2012./II.15./ sz. határozat: 

 

    Táplánszentkereszt község Önkormányzata Képviselőtestülete 

    a „Vas Megye Közigazgatásért” kitüntetésre javasolja Ifj. Perl  

    Jánost, Táplánszentkereszt község polgármesterét. 

 

    Határidő: azonnal, 

    Felelős: Dr. Kovács László alpolgármester. 

 

 

 



Más tárgy, napirend nem lévén, a polgármester a testület ülését 20.15 órakor bezárja. 

 

 

 

    Kelt, mint az első oldalon. 

 

 

 

 /: Ifj. Perl János :/     /: Családi Anita :/ 

               polgármester            körjegyző 

 

 

 

 

  /: Babolcs Ottóné :/   /: Hőbér Józsefné :/ 

                                     képviselők, a jegyzőkönyv hitelesítői 

 

 

Előterjesztés: 

orhullgtars_2012022
7080504.pdf

 


